索引号：
12220000412760962A/2025-

00103
分类： 发展规划;通知

发文机关： 吉林省工业和信息化厅 成文日期： 2024 年 12 月 26 日

标题：
吉林省工业和信息化厅关于公布 2024 年度吉林省制造业智能化改造和数

字化转型项目名单（第五批）的通知

发文字号： 吉工信规划〔2024〕314 号 发布日期： 2025 年 01 月 13 日

吉林省工业和信息化厅关于

公布 2024 年度吉林省制造业智能化改造

和数字化转型项目名单（第五批）的通知

吉工信规划〔2024〕314 号

各市（州）、县（市）工信局，梅河口市工信局：

根据《关于征集 2024 年度吉林省制造业智能化改造和数字化转型项目（第五批）的

通知》（吉工信规划〔2024〕276 号）要求，按照企业申报、属地审核推荐、省级复审的

程序，确定了 2024 年度吉林省制造业智能化改造和数字化转型项目名单（第五批）（具
体见附件），现予以公布。

附件：2024 年度省级制造业智能化改造和数字化转型项目名单（第五批）

               吉林省工业和信息化厅

                2024 年 12 月 26 日